
本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度遺跡発掘調査事業重機等借上

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内全域（遺跡発掘調査事業地内）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 8 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年4月1日 ～ 令和7年3
月31日

5,505,000 円

6,055,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

5,516,000 ・落札者

5,511,000 ・落札金額

5,520,000

5,505,000
(有)福島組

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)坂本建材

(株)塩建工業 

(有)福島組 

(有)峯建 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内全域（遺跡発掘調査受託事業地内）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 8 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年4月1日 ～ 令和7年3
月31日

3,670,000 円

4,037,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,682,000 ・落札者

3,670,000 ・落札金額

3,717,000

3,674,000
(有)峯建

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)坂本建材

(株)塩建工業 

(有)福島組 

(有)峯建 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内全域（遺跡発掘調査事業地内）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 8 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年4月1日 ～ 令和7年3
月31日

526,400 円

579,040 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

526,400

556,000
(有)福島組

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

コーエィ(株)  本庄営業所

(有)福島組 

(有)峯建 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内全域（遺跡発掘調査受託事業地内）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 8 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年4月1日 ～ 令和7年3
月31日

3,487,540 円

3,836,294 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,487,540

3,607,200
(有)福島組

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

コーエィ(株)  本庄営業所

(有)福島組 

(有)峯建 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 8 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

5,610,000 円

6,171,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 高齢者福祉課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

(株)髙橋医科器械店 

東京ワックス(株)  本庄営業所

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)髙橋医科器械店

(株)ヘルスケア  上武営業所

　　,　　,　　

5,610,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　(株)雄飛堂  熊谷支店

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(株)栗原医療器械店  熊谷支店

クロスウィルメディカル(株)  熊谷営業所

杉山寝具店 

(株)東庄 

文具ショップみなみ 

入札金額(円)


